
Uchwała Nr 46/2023NIII 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 85/2016NI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej 

z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Dobrej Praktyki Wystawiania 

Paszportów Dla Zwierząt Towarzyszących 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1990r. o zawodzie lekarza 

weterynarii i izbach lekarsko-weterynaryjnych (Dz. U. z 2023 poz. 154 t.j.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1

W załączniku do uchwały nr 85/2016/VI Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej z dnia 

14 czenvca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Dobrej Praktyki Wystawiania Paszportów Dla 

Zwierząt Towarzyszących wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Dziale I Postanowienia ogólne w pkt 1 dodaje się ostatnie zdanie:

Ilekroć jest mowa o „ uprawionym" lub „ upoważnionym" lekarzu lub lekarzach 

wete1ynarii rozumie się przez to lekarzy lub lekarza wete,ynarii upoważnionego 

do wydawania paszportów oraz pobierania próbek w celu określenia miana 

przeciwciał w rozumieniu przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) Nr 576/2013 z dnia 12 czerwca 2013 1: w sprawie przemieszczania 

o charakterze niehandlowym zwierząt domowych oraz uchylające rozporządzenie

(WE) nr 998/2003;

2. w Dziale I Postanowienia ogólne w pkt 2 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:

Upoważniony lekarz wete,ynarii dokonując wpisów do paszportu zobowiązany jest 

w tym samym czasie wprowadzić każdy z tych wpisów do programu WETSystems; 

3. w Dziale I Postanowienia ogólne pkt 4 otrzymuje brzmienie:

4. Wniosek o wpis do rejestru lekarze wete,ynarii składają w okręgowej izbie

lekarsko-weterynaryjnej, której są członkami i jednocześnie na terenie której

znajduje się zakład leczniczy dla zwierząt. Wniosek może dotyczyć tylko zakładu

leczniczego dla zwierząt, w którym będą wydawane paszporty;






